государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального
образовании - техникум «Шенталинское медицинское училище»

(ГБОУ СПО ШМУ)

ПРИКАЗ

02 июли 2014 г. № 41 - д

Об утверждении этического кодекса работников ГБОУ СПО Ш М У и назначении
ответственного за профилактику коррупционных правонаруш ений в техникуме

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №  273-Ф3 "О
противодействии коррупции’' (в ред. Федеральных законов от 11.07.2011 №  200-ФЗ. от
21.11.2011 №  329-Ф3, от 03.12.2012 №  231-ФЭ, от 29.12.2012 №  280-ФЗ, от 07.05.2013 №
102-ФЗ)

П РИКАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить Чернову З.К.. заместителя директора по УВР, ответственным за

профилактику коррупционных правонарушений в техникуме.
2. Утвердить этический кодекс работников ГБОУ СПО Ш М У и ввести его в действие

с 02 июля 2014 года.
3. Инспектору по кадрам Воронцовой Л.А. знакомить лиц, принимаемых на работу в

техникум, с указанным в пункте 1 настоящего приказа кодексом под роспись
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СПО Ш М У   А. И. Горбатов